

بمباران هنگام پخش برنامه کودک



در بمباران دهه ۶۰ تهران امدادگران هلال احمر به گروه‌های مختلفی تقسیم شده بودند و مناطق مختلف را پوشش می‌دادند، ولی بعضی از بمباران‌ها چنان میزان تخریب بالایی داشت که همه گروه‌ها بسیج می‌شدند و به محل می‌رفتند. بمباران خیابان شهرستانی از آن دست بود.

وقتی رسیدیم آوار شکل عجیبی داشت. انگار خانه‌ها برعکس شده بودند. تکه‌های گوشت تن هموطنان را از زیر آوار بیرون می‌آوردیم و زار زار گریه می‌کردیم. بمباران بازار خیابان پامناز هم دست‌کمی از آن نداشت. تخریب به حدی بالا بود که مجبور شدیم با لودر چند ساختمان را آواربرداری کنیم تا به محل اصلی فاجعه برسیم. خوشبختانه توانستیم تعداد زیادی را نجات بدهیم.

همان موقع‌ها بود که بمباران محله وحیدیه اتفاق افتاد. ساعت ۲ بعدازظهر بود و ما می‌دانستیم موقع برنامه کودک است و خیلی‌ها پای تلویزیون نشسته‌اند. یک ساختمان چهار طبقه تخریب شده بود. رفیقم صابر سائیل پور یک بچه را نجات داده بود و در مورد بقیه اعضای خانواده‌اش پرس‌وجو می‌کرد.

پس‌ر بچه ما را به طرف اتاق نشیمن راهنمایی کرد. آواربرداری را شروع کردیم و به تلویزیون رسیدیم. می‌دانستیم ۴ یا ۵ نفر دیگر پای تلویزیون بوده‌اند. با دست خالی شروع به کندن آن منطقه کردیم. دست‌هایمان خون افتاده بود، هر بار از روزن کوچکی صدا می‌زدیم و وقتی جواب می‌شنیدیم امیدوارتر می‌شدیم و دیگر زخم دست‌هایمان را فراموش کرده بودیم.

در نهایت، توانستیم هر ۴ نفر را سالم از زیر آوار بیرون بیاوریم.

✱ **خاطره‌ای از امدادگر علی جیروند**

رؤیایی که محو شد

علیرضا جهانشاهی، جوان ۲۴ ساله فارغ التحصیل مهندسی نفت و سرباز وظیفه در ستاد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ بود. ستوان دوم ۴ ماه خدمت، یکشنبه ۲۵ خرداد حین انجام وظیفه، به شهادت رسید. او ضمن انجام پروژه‌های برنامه‌نویسی رؤیای کار در صنعت نفت و ادامه تحصیل را در سر داشت.



روایتگر

شهید پرستار؛ مدافع وطن

صابر اکبری، پرستار فارغ التحصیل رشته فوریت‌های پزشکی و بازیکن تیم هندبال درحالی‌که ردای خدمت به تن داشت در کنار مدافعان وطن به شهادت رسید. صابر اکبری، متولد ۱۳۷۷ از دوران ابتدایی هندبال را شروع کرد و تا پایان مقطع دبیرستان در مسابقات متعدد استانی و کشوری حضور داشت.



روایتگر

نه سیاسی بود و نه نظامی؛ او یک مادر بود

وقتی یک مجتمع مسکونی در خیابان دماوند هدف قرار گرفت

گزارش: سیده کلثوم موسوی روزنامه‌نگار

در روزگاری که سایه تجاوز دشمن تا میان خانه‌ها خزیده بود، مریم ملاباقر کتابفروش، مادر ۴ فرزند، ۶۰ساله و ساکن خیابان دماوند، در حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به شهادت رسید؛ خانه‌اش ویران شد و ۳روز پیکرش زیر آوار ماند. او نه نظامی بود، نه فعال سیاسی؛ فقط مادری آرام، همسری مهربان و زنی صبور که سال‌ها زندگی آرام را پشت سر گذاشته بود. اما تیر جنون‌زده دشمن، تفاوتی نمی‌گذاشت میان سنگرو و آشپز خانه.

صدای بغض، صدای ایستادگی

صدای طاهره، خواهر شهید، انگار از جایی دورتر از این دنیا می‌آمد. از جایی در میان غبار آوار و فریاد خاموش زنی که هیچ‌گاه سیاسی نبود، اما قربانی جانی‌تی سیاسی شد. بغض راه گلویش را بسته بود، گاهی با سکوت، گاهی با لرزیدن واژه‌ها روایت را تعریف می‌کرد. «خواهرم خانهدار بود، ۴فرزند داشت، در خیابان دماوند زندگی می‌کردند. بعد از حمله رژیم منحوس صهیونیستی در ۲۵ خرداد، خانه‌شان مستقیم هدف قرار گرفت.» ۳روز تمام زیر آوار ماند و بعد از ۳روز، پیکرش را تحویل گرفتیم و به خاک سپردیم.»

صبری که موشک، قادر به شکستن آن نبود

در حالی که هنوز چشمانش به نقطه‌ای ثابت در دیوار دوخته شده بود، از خاوه‌ری می‌گوید که مهربانی و آرامش‌اش شهره فامیل بود. صدایش دیگر فقط از آندوه لبریز نیست، حالا با هر کلمه، خشم میختمه با دل‌تنگی هم جاری می‌شود: «مریم خیلی صبور و مهربان بود. همه فامیل این را می‌دانستند. صبر و آرامش‌اش در برابر مشکلات مثال‌زدنی بود. اهل سیاست نبود، اما هر وقت تصاویر کودکان غزه را از تلویزیون می‌دید، بی‌اختیار اشک می‌ریخت. با اینکه سیاسی نبود، دلش با مظلومان بود.»



مادری ساده؛ قربانی جنایت آشکار

لحظه‌ای مکث می‌کند. لب‌هایش می‌لرزد. دستش را روی چشم‌های خیسش می‌گذارد. بعد با صدایی پر از درد اما رسا ادامه می‌دهد: «خواهرم هیچ شغل یا فعالیت سیاسی نداشت. یک زن خانه‌دار بود. البته برای اسرائیل فرقی نمی‌کند؛ پیر و جوان، زن و مرد، نظامی یا غیرنظامی. آن شب، شاید منتظر بازگشت همسرش بود یا چشم‌انتظار آمدن بچه‌هایش. آیا گناهش این بود که مادر بود؟ جای خالی خواهر عزیزم با هیچ چیز پر نمی‌شود و غم عظیمی از فقدانش بر قلبمان سنگینی می‌کند، اما اشقایی زمانه شهید شدند و در کنار شهدا در قطعه ۴۲ آرام گرفتند. باعث افتخار و سربلندی است. ما بازماندگان پیر و امام خامنه‌ای و خواهان انتقام خون شهیدان گرانقدرمان هستیم. مطمئناً دست جنایتکار دشمن را برادران رزمنده‌ها از ریشه قطع خواهند کرد.»

ما همه یک ایران بودیم

چشمانش برق می‌زند. همان بغض که تا پیش از این مانع نفس کشیدنش بود، حالا بدل به شعله‌ای شده در تاریکی. با صدایی بلندتر از پیش، بی‌لرزش، بی‌تردید می‌گوید: «بعد حمله اسرائیل، ایران یکدل شد. حتی زنانی که شاید قبلاً ظاهر متفاوتی داشتند، فریاد «الله‌اکبر» سر می‌دادند. اسرائیل بداند که اگر تمام خانه‌ها را ویران می‌کردند، باز هم می‌ایستادیم.»

همسری که ایستاده بر عهد خون

مریم ملاباقر ۴فرزند پسر به نام امیراسلان و احمد به‌ترتیب ۳۷ و ۳۹ساله و ۲نوه ۳ساله و ۲ساله دارد. او همیشه آرزوی سلامتی و عاقبت‌به‌خیری برای فرزندان و نوه‌ها داشت و اینکه فرزندان‌ش بتوانند باری از دوش جامعه بردارند، نه اینکه سرباز جامعه باشند. احسان مشکئی یاف، همسر شهید مریم ملاباقر، با اقتدار می‌گوید: «همسر قربانی وحشی‌گری رژیم خبیث صهیونیستی شد. حالا من و پسرانم با تمام توان ایستاده‌ایم؛ تا انتها، برای حفظ حرمت خون شهدا، برای ایران، برای اسلام.»

اصلاحیه آگهی

پیرو آگهی شماره ۳۵-۱۴۰۴/۲۱- مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ بدینوسیله به اطلاع می‌رساند: مبلغ سپرده ردیف ۵ آگهی مذکور به ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اصلاح می‌گردد. بدیهی است سایر موارد مندرج در آگهی همچنان به قوت خود باقیست.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۹

اصلاحیه آگهی مناقصه شماره ۴۵-۳۸-۱۴۰۴

پیرو آگهی مناقصه عمومی به شماره ۴۵-۳۸-۱۴۰۴ منتشر شده در روزنامه همشهری به تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶، بدینوسیله اعلام می‌دارد: مهلت ارائه اسناد صرفاً جهت ردیفهای هفتم و هشتم (بیسازی، مرمت تجهیز آبمناها، المانها و نیمکت های بوستاتپا (بازسازی آبمناهای اقایا و ضلع جنوب بوستان هنرمدان (تهپه ونصب پایه چراغ روشنایی بوستان ها وبرج های نوری در سطح منطقه شش) روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ اعلام و اصلاح می‌گردد. سایر مفاد آگهی بقوت خود باقیست.

شهرداری منطقه شش

برهان

تمدید آگهی مناقصه ۱۲-۱۴۰۴
شرکت نفت پهران (سهامی عام) در نظر دارد، خرید انواع ظرف 1 تا ۵ لیتری پلیاستیک خود را از طریق تمدید مناقصه عمومی دو مرحله ای به فروشندگان واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان محترم دعوت می گردد، از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ از ساعت ۷ تا ۱۵ برای دریافت اسناد شرکت در مناقصه به نشانی: تهران، بزرگراه شهید رجایی (جاده قدیم قم)، سه راه خیر آباد، انتهای بلوار تاسیسات نفتی ری، پالایشگاه نفت پهران، واحد بازرگانی داخلی، طبقه همکف مراجه نمایند وپیشنهادهای مالی و فنی خود را به همراه نسخه مهر و امضا، شده اسناد مناقصه، پیش نوییس قرارداد و اسناد و مدارک پیوست حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ به نشانی : تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی(ظفر)، نبش کوچه شرقی، پلاک ۱، طبقه همکف، دبیرخانه کمیسیون تحویل و رسید آن را اخذ نمایند.

شرکت نفت پهران

آگهی فراخوان عمومی

آگهی فراخوان عمومی

شرکت خاکریزآب (سهامی خاص) مجری طرح جمع‌آوری و مدیریت آب‌های سطحی شهر تهران بعنوان کارفرما در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه، بشرح ذیل از طریق فراخوان عمومی به پیمانکار واجد صلاحیت اقدام نماید.

شماره مناقصه	موضوع قرارداد	مبلغ برآورد (ریال)	مدت اجرای پروژه	مدت زمان دوره تضمین	صلاحیت مورد نیاز	اعتبار پروژه	شرط	توضیحات
۱۴۰۴۶۹	پروژه ادامه احداث طرح تکمیل مجرای جوانی	۱۵۷,۵۱۷,۸۶۴,۵۹۸	۹ ماه شمسی	۱۸ ماه شمسی	حداقل رتبه ۴ در رشته آب	نقد و غیر نقد	حداقل دارای دو کار مشابه (لوله گذاری پلی اتیلن)	تجدید مناقصه
۱۴۰۴۷۰	پروژه عملیات اجرائی احداث، ترمیم و مرمت کانال سیل برگردان غرب خیابان پیروزی تا تقاطع خیابان کیوان	۸۳۵,۷۹۶,۲۴۲,۱۶۳	۲۱ ماه شمسی	۱۲ ماه شمسی	حداقل رتبه ۴ در رشته های آب یا راه و ترابری	نقد و غیر نقد	-	-
۱۴۰۴۷۱	پروژه عملیات اجرائی احداث، ترمیم و مرمت کانال سیل برگردان غرب در محدوده خیابان ناظریان قمی تا بزرگراه یادگار امام (آریافر) و کانال وسک	۴۳۸,۹۷۲,۰۹۱,۷۱۹	۱۵ ماه شمسی	۱۲ ماه شمسی	حداقل رتبه ۵ در رشته های آب یا راه و ترابری	نقد و غیر نقد	-	-
۱۴۰۴۷۲	طرح بهسازی کانال سیل برگردان غرب در محدوده میدان صادقیه	۲۱۷,۵۱۰,۳۸۳,۴۹۲	۱۲ ماه شمسی	۱۲ ماه شمسی	حداقل رتبه ۵ در رشته های آب یا راه و ترابری	نقد و غیر نقد	-	-

- بدیهی است شرکت در مناقصات و ارائه پیشنهاد قیمت، به منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شرکت خاکریزآب در رد و یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- جهت دریافت اسناد به همراه داشتن معرفی نامه شرکت، کارت شناسایی معتبر و مهر شرکت الزامی می باشد.
- محل دریافت اسناد : تهران- خیابان حافظ جنوبی، پائین تر از خیابان سیمیه، نبش کوچه سپید، شماره ۴۳۹- امور قراردادهای شرکت خاکریزآب.

- هزینه چاپ آگهی بعهده برنده این فراخوان می‌باشد. این آگهی در وبسایت khakrizab.tehran.ir قابل رویت می‌باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۰۴۸۲۰۹۶۰ واحد قراردادهای شرکت

آگهی مزایده فروش

شرکت ستاره عمران زمین در نظر دارد نسبت به واگذاری مالکیت ۴ واحد آپارتمان مسکونی پروژه ستاره گلستان واقع در شهر تهران با مشخصات زیر اقدام نماید.

شناسه ملک	طبقه	مشخصات		تعداد پارکینگ	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)	شرایط پرداخت
		تعداد واحد	زیربنای مفید			
۱۰۰۲	۸	۲	۵۶۰	۵	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۰٪ در زمان عقد قرارداد ۶۰٪ حداکثر طی ۳ ماه ۱۰٪ هنگام تنظیم سند
۱۰۰۳	۹	۲	۵۶۷	۵	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	تحویل آپارتمان پس از تسویه ۹۰٪ بپای کل

متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید و کسب اطلاعات با شماره تلفن ۷۹۶۰۷۰۰۰ داخلی ۵۱۳ (آقای مهندس حاجی زاده) تماس حاصل نمایند. همچنین جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده، از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ روزهای شنبه الی چهارشنبه از ساعت ۰۹:۰۰ تا ۱۴:۰۰ به جز روزهای تعطیل به آدرس تهران، سعادت آباد، خیابان نرگس غربی، نرسیده به چهارراه شهرداری، وروپوی مخابرات سلمان فارسی، پلاک ۱۴، طبقه سوم، واحد فروش مراجعه فرمایید.

- جهت دریافت اسناد مزایده مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۲۰۳۳۶۱۴۹۵۰۰۰ نزد بانک آینده شعبه مرکزی (کد ۲۰۱) به نام شرکت ستاره عمران زمین واریز نمایند.
- نوع سپرده شرکت در مزایده شامل چک بانکی، ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه سپرده به حساب شماره ۰۲۰۳۳۶۱۴۹۵۰۰۰ نزد بانک آینده شعبه مرکزی (کد ۲۰۱) به نام شرکت ستاره عمران زمین
- مزایده گزاز در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن به هر شکل و بدون ذکر دلیل ، مجاز و مختار است.
- پرداخت کلیه هزینه های مربوط به برگزاری مزایده، شامل هزینه آگهی، کارشناسی و هرگونه هزینه متعلقه بر عهده برنده مزایده می باشد.
- زمان و مهلت ارائه پیشنهاد به دبیرخانه شرکت تا مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ می باشد.

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در نظر دارد پروژه‌های زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد صلاحیت دعوت به عمل می‌آید جهت شرکت در مناقصه به سامانه الکترونیک دولت(ستاد) www.setadiran.ir به نشانی مراجعه نمایند.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	قیمت پایه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت قرارداد
۱۴۰۴-۰۷-۰۱	ایمن سازی ریفیوژ بزرگراهها بواسطه تهیه و نصب حفاظ طولی و بتنی پهنه شرق	۲۸۴,۶۸۲,۱۵۰,۶۰۰	۱۴,۲۳۴,۰۰۰,۰۰۰	یک سال شمسی
۱۴۰۴-۰۷-۰۲	ایمن سازی ریفیوژ بزرگراهها بواسطه تهیه و نصب حفاظ طولی و بتنی پهنه غرب	۲۸۴,۶۸۲,۱۵۰,۶۰۰	۱۴,۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰	یک سال شمسی
۱۴۰۴-۰۷-۰۳	خرید انواع گاردریل بتا کلیه متعلقات جهت بزرگراههای سطح شهر تهران	۱۴۹,۹۷۰,۵۳۳,۲۲۵	۷,۴۹۸,۰۰۰,۰۰۰	۶ ماه شمسی

۱) کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد پذیرفت.

تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ می باشد.
(۲) محل تحویل اسناد: در سامانه تدارکات الکترونیکسی دولت www.setadiran.ir

✱ صرفاً، پاکت الف (ضمانت نامه شرکت در مناقصه) همزمان با ثبت در سامانه دولت می‌بایست طی مهلت مقرر در سامانه تدارکات، همراه با فرم تکمیل شده حراست به دبیرخانه سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران به نشانی: خیابان شریعتی – نرسیده به خیابان طالقانی – کوچه نقدی – سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران – طبقه پنجم تحویل گردد.

۳) زمان و محل بازگشایی پاکات پیشنهادات: رأس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲ در محل: خیابان شریعتی، نرسیده به طالقانی، کوچه نقدی،